LABOMODERNE
www.labomoderne.com - info@labomoderne.com
Tél. 01 42 50 50 50 - Fax 01 45 32 01 09
Prix HT départ au 01.10.2011, sans engagement
Balances
612
612
portée exactitude reproduc. linéarité type plateau référence Prix HT référence Prix HT
étalonnage externe
standard  :
étalonnage interne
manuel  :
balances exactitude 1 mg
220 g 1 mg 1 mg ± 2 mg A Ø 118 mm BLB10220   BLB30220
420 g 1 mg 1 mg ± 3 mg A Ø 118 mm BLB10420   BLB30420
620 g 1 mg 1 mg ± 3 mg A Ø 118 mm BLB10620   BLB30620
balances exactitude 10 mg
820 g 10 mg 10 mg ± 10 mg B 170 x 142 mm BLB10820   -
2 200 g 10 mg 10 mg ± 10 mg C 180 x 160 mm - BLB32200
4 200 g 10 mg 10 mg ± 20 mg C 180 x 160 mm BLB14200   BLB34200
6 200 g 10 mg 10 mg ± 30 mg C 180 x 160 mm BLB16200   -
balances exactitude 100 mg
12 000 g 100 mg 100 mg ± 200 mg C 180 x 160 mm BLB19012   -
accessoires
Chambre de protection en verre avec 3 portes (balances type D) BM5200   BM5200